
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за информатички 
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инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа 2018/2019-Примена на информациски 
технологии - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 68425  93,773 

2 68411  76,609 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за информатички 
науки и компјутерско 

инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа 2018/2019-Примена на информациски 
технологии - Нерангирани 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 68376  76,188 

2 68310  58,908 

3 68615  57,785 

4 68372  49,448 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за информатички 
науки и компјутерско 

инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа 2018/2019-Софтверско инженерство и 
информациски системи - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 68736 96,899 92,247 

2 68421  74,028 

3 68665  56,199 

4 68178  50,390 

5 68220  48,199 

6 68293  45,401 

7 68434  76,546 

8 68494  57,391 

9 68685  51,532 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 
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науки и компјутерско 

инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа 2018/2019-Software engineering and 
information systems - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 68280  87,345 

2 68018  87,331 

3 68308  84,586 

4 68419  82,662 

5 68680  80,000 

6 68636  71,900 

7 68521  41,164 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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науки и компјутерско 

инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа 2018/2019-Интернет, мрежи и безбедност - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 68348  85,206 

2 68791  83,115 

3 68298  72,415 

4 68187  61,243 

5 68429  56,133 

6 68768  52,336 

7 68663  49,378 

8 68317  62,980 

9 68418  60,634 

10 68888  53,598 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за информатички 
науки и компјутерско 

инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа 2018/2019-Интернет, мрежи и безбедност - 
Приватна квота - Кандидат чие родителско право го врши само еден 

родител 
 

Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 68908 161,810 254,525 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за информатички 
науки и компјутерско 

инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа 2018/2019-Компјутерски науки - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 68900  61,484 

2 68842  56,741 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за информатички 
науки и компјутерско 

инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг листа 2018/2019-Компјутерско инженерство - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 68461  96,954 

2 68347  83,412 

3 68356  79,115 

4 68393  79,002 

5 68321  69,606 

6 68424  62,724 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 
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